РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        №  50  от   24.10.2014 г.

О внесении дополнений в
распоряжение от 26.12.2012 г. № 39
«Об исполнении бюджетных
полномочий администратора
доходов бюджета»

В соответствии со статьей 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1. Внести следующие изменения в распоряжение  главы Калтукского муниципального образования от 26.12.2012 года № 39 «Об исполнении  бюджетных полномочий администратора доходов бюджета»:
1.1. Дополнить перечень кодов классификации доходов бюджета поселения, администрируемых администрацией Калтукского сельского поселения, следующим кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода дохода бюджета

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	992
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	992
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Калтукского
муниципального образования                                                    А.Ю. Гутенко